
Program 22. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

29. března 2023

22.1 Směrnice MČ — Nakládání s dlouhodobým majetkem. Předkládá: tajemnice

22.2 Plán odpisů majetku MČ. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

22.3 Věcná břemena Vodafone Czech Republic, a.s. - etapa Kamýcká. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OHSOM

22.4 Věcná břemena Vodafone Czech Republic, a.s. - etapa Suchdolská. Předkládá: Ing. M. Kosař,

vedoucí OHSOM

22.5 Stavba BD Kamýcká 684 - dodatek smlouvy č. 1. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic

22.6 Stanovisko MČ k dělení pozemku parc.č. 82/1 v k.ú. Suchdol. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent

investic

22.7 Studie Suchdola 2035+ - výzva k podání nabídky. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

22.8 Grantový program MČ Praha-Suchdol na rok 2023 - doplnění komise, pokr. bodu 20.13.

Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST.

22.9 Dotace MV ČR - Podpora integrace držitelů dočasně ochrany na lokální úrovni v roce 2023.

Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

22.10 Licenční smlouva o veřejném provozování s OSA. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

22.11 Pořízení pojízdněho stánku. Předkládá: starosta

22.12 Přednáška — správce suchdolského statku Alexandr Brandeis. Předkládá: starosta

22.13 Podpora aktivity a nápadů školních dětí. Předkládá: Ing. A. Hrobská Mináriková, radní

22.14 Zápisová turistika před zápisem do základních škol, pokr. bodu 21.18. Předkládá: starosta

22.15 ČZU — 23. ročník soutěže Miss Agro. Předkládá: starosta

22.16 Žádost- zvýšení počtu Alzaboxů na území MČ. Předkládá: starosta



ZÁPIS z 22. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 29. 3. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála - místostarosta

Ing. Věra Štěpánková - místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková - radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 16:15 hod.

22.1 Směrnice MČ — Nakládání s dlouhodobým majetkem. Předkládá: tajemnice. Usnesení: Rada po

úpravách schvaluje navrženou směrnici Nakládání s dlouhodobým hmotným a nehmotným majetkem MC

Praha-Suchdol a ukládá tajemníci seznámit příslušné zaměstnance se směrnicí a zajistit její plnění.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.2 Plán odpisů majetku MČ. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada schvaluje

navržený plán odpisů MC Praha-Suchdol pro rok 2023 a ukládá tajemníci úřadu zajistit plnění plánu odpisů.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.3 Věcná břemena Vodafone Czech Republic, a.s. - etapa Kamýcká. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OHSOM. Rada odkládá na příští jednání.

22.4 Věcná břemena Vodafone Czech Republic, a.s. - etapa Suchdolská. Předkládá: Ing. M. Kosař,

vedoucí OHSOM. Rada odkládá na příští jednání.

22.5 Stavba BD Kamýcká 684 - dodatek smlouvy č. 1. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic.

Usnesení: Rada po úpravách souhlasí s dodatkem č.1 ke smlouvě č. 200/2022 se společností Staveko, spol.

s r.o., IČ: 45145580, kterým se cena nedokončené části stavby v souladu s čl. 4, odst. 4.10 — 4.13 smlouvy

o dílo zvyšuje vlivem inflace za rok 2022 (15,1 %) na celkovou cenu díla 22 400 724,07 Kč bez DPH. Rada

pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1 smlouvy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.6 Stanovisko MČ k dělení pozemku parc.č. 82/1 v k.ú. Suchdol. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent

investic. Usnesení: Rada vzhledem k nesouladu s projednanou a dokončenou územní studií hlavního města

Prahy vypracovanou Atelierem SAEM s názvem „Územní studie Starý Suchdol“ nesouhlasí s návrhem

dělení pozemku č. parc. 82/1 v k.ú Suchdol. Rada ukládá ing. Mudruňkovi neprodleně zaslat stanovisko rady

stavebnímu úřadu Praha 6. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.7 Studie Suchdola 2035+ - výzva k podání nabídky. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta. Rada bere

na vědomí, že IPR Praha na základě jednání dne 29. 3. 2023 zašle do 10 dnů písemné připomínky k zadání

studie a odkládá bod na jednání dne 12. 4. 2023.

22.8 Grantový program MČ Praha-Suchdol na rok 2023 — doplnění členů komise, pokr. bodu 20.13.

Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST. Usnesení: Rada jmenuje paní Bc. Annu Hořickou členkou

grantové komise 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.9 Dotace MV ČR — Podpora integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce „2023-

Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada bere na vědomí obdržení dotace od MV CR na

projekt SUCHDOLSKÁ PÚDA POMÁHÁ 2023, která zahrnuje výdaje spojené s integrací ukrajinských

uprchlíků v městské části Praha-Suchdol v rámci KC Půda ve výši 589.000 Kč. Povinná spoluúčast MC je

5%, tj. 31.000 Kč. Rada povéřuje vedoucí KC Půda ke koordinaci aktivit, propagaci a administraci projektu.

Rada žádá EO o připravení rozpočtového opatření. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.10 Licenční smlouva o veřejném provozování s OSA. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

Usnesení: Rada schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování s OSA— Ochranným svazem autorským

pro práva k dílům hudebním z.s. č. VP_2023_62450, za užití hudebních děl (kapela Spektrum) v rámci

1. Jarního květinového plesu MČ Praha-Suchdol, který proběhl v sobotu 18. března 2023, úhrada za

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ:



autorská práva je ve výši 1.063,50 Kč bez DPH. Rada pověřuje starostu podpisem licenční smlouvy.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.11 Pořízení pojízdného stánku. Předkládá: starosta. Rada bod odkládá na příští jednání.

22.12 Přednáška — správce suchdolského statku Alexandr Brandeis. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

souhlasí s pořádáním přednášky PhDr. Arno Paříka z cyklu „Ceští židovští podnikatelé přelomu 19. a 20.

století“ ve čtvrtek 18. května 2023 od 18 hodin na Brandejsově dvoře v kočárovně. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

22.13 Podpora aktivity a nápadů školních dětí. Předkládá: lng. A. Hrobská Mináriková, radní. Usnesení:

Rada souhlasí s návrhem komise mládeže sportu a školství na organizaci „participativního rozpočtu“ pro

žáky ZŠ v předpokládané výši nákladů na projekty do 30 000- Kč. Evaluaci předložených návrhů a nápadů

provede komise ve spolupráci se ZŠ o realizaci konkrétního projektu/ů rozhodnou žáci ZŠ hlasováním.

Rada ukládá EO provést rozpočtové opatření — navýšení rozpočtu o 30 OOO,- Kč a navýšení výdajů- odpa

3421 Využití volného času dětí a mládeže. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

22.14 Zápisová turistika před zápisem do základních škol, pokr. bodu 21.18. Předkládá: starosta. Rada

odkládá příští jednání.

22.15 čZU — 23. ročník soutěže Miss Agro. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí.

22.16 Žádost- zvýšení počtu Alzaboxů na území MČ. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada odkládá na

příští jednání.

Zasedání bylo ukončeno v 17.45 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 29. 3. 2023

podpis ověřovatelů: 

 podpis starosty MČ:


